
お取引先各位

敬具

１．対象機種：密閉形隔膜式膨張タンク

　　　　　　　空調用（EN・Nタイプ），給湯用（DEタイプ）

２．開始時期：2024年4月1日出荷分から

　　　　　  ※現行価格でのお見積書提出分につきましては

　　　　　 　 3月末日までにご注文いただき且つ4月末まで

　　　　　 　の納品を条件とし見積金額にて対応致します。

３．改定価格：別紙価格表参照

    ※上記内容につきまして、ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当まで

　　お問い合わせ願います。

以上

価格改定のお知らせ

森永エンジニアリング株式会社

2024年2月吉日

東京営業所

TEL:03-5796-9803

FAX:03-5796-9811

　つきましては、誠に不本意ながら2024年4月1日より下記のとおり価格の改定を実施させて

いただく事となりました。

　お取引様におかれましても非常に厳しい折と存じますが、なにとぞ諸般の事情をご賢察い

ただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

　拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

　弊社といたしましても、業務の効率化や合理化などを実施し価格の維持に努めてまいりま

したが、従来の価格を維持することが出来ないと判断致しました。

　さて、弊社密閉形隔膜式膨張タンクの一部機種において価格改定をさせていただく旨ご案

内申し上げます。

　価格改定の背景としましては、昨今の世界情勢の影響やエネルギー事情の変化による商品

原価・輸入費用の増大が主たる原因となります。


